АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОПОСТОЯЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     от 14.06.2017 г.            № 68
 п.Начало
О присвоении наименования новой улице в п. Начало Россошанского муниципального района Воронежской области
Руководствуясь п. 21 ч. 1 ст. 14 федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Российской Федерации от 19.11.2014 г. №1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», правилами землепользования и застройки  Новопостояловского сельского поселения, утвержденными решением Совета народных депутатов  Новопостояловского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области от 27.12.2011 г. № 100, администрация  Новопостояловского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Присвоить вновь образуемой улице на территории поселка Начало Россошанского муниципального района Воронежской области  наименование: улица Снежная.
2. Опубликовать настоящее постановление в «Вестнике муниципальных правовых актов Новопостояловского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области» и на официальном сайте Новопостояловского сельского поселения.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу Новопостояловского сельского поселения.
Глава  Новопостояловского сельского поселения

                             А.Н. Брыкало